Prefeitura Municipal de São Carlos
Comissão Permanente de Licitações

“São Carlos, Capital da Tecnologia”

__________________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

1

ATA DE SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS -

CONVITE N.° 05/2018 - PROCESSO Nº 526/2018

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de abril do ano de 2018, às 09h00min, reuniram-se na Sala de
Licitações os membros abaixo identificados da Comissão Permanente de Licitações e demais presentes para, em
terceira convocação, procederem ao recebimento e abertura dos envelopes de documentação e proposta
apresentados para o Convite supracitado, cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de serviços
de hospedagem em Santa Maria – RS, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de São Carlos.

Foram convidadas a participar desta licitação as empresas Casa Retiros, Hotel Morotin, Hotel Itambé,

Appel Hotel, Hotel Continental, Hotel Dom Rafael, Hotel Humberto, Hotel Paraíso, Novo Hotel e Hotel Ravanello.

A empresa MD Turismo solicitou o edital e não houve o comparecimento de licitantes.

A Comissão declara esta licitação DESERTA e informará a unidade interessada, para deliberações.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo

identificados da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos, que será publicada
pelos meios e formas legais.

Roberto C. Rossato  Fernando Jesus Alves de Campos  Paulo Seske Shiroma
Presidente   Membro      Membro